#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MESP - POLiCiA FEDERAL
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

DELEMIG/SWPF/SP

SR/PF/SP
l Fl:

Rub:

TERMO DE NOTIFICAÇÃO
DE INSTAURAÇÃO DE INQUÉRITO POLICIAL DE EXPULSÃO

(EXPUS.SANTO(A) EM LOCAL. INCERTO E IGNORADO)

RICARDO CARRIEL DE OLIVEIRA, Delegado de Polícia Federal, Classe Especial, Matrícula
n' 9.677. lotado e em exercício na SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE POLICIA
FEDERAL EM SAO PAULO nesta cidade de São Pauta/SP, no uso de suas atribuições legais.

IÊHHgl$R'âl:HEH21:::H ãH
efeito de sua expulsão do território nacional, nos termos do artigo 54, $ 1', inciso ll da Lei n'
13.445/2017, e artigos 195, $4', 1, e 197, $ único, bem como artigo 199, $ único, todos do
Decreto n' 9.199, de 20 de novembro de 2017, em virtude da existência de sentença.penal

condenatória proferida pela Justiça Publica em seu desfavor, nos autos do Processo Cruninal n'
00059158820174036119, 4' Vara Federal de Guarulhos/SP, ficando desde já

R=;Kiau:=,ii ii ii$:iii.i:i iTiiili:B$11
pala rtnlização de seu Auto de QualiHlcação e Intenogatório no interesse do Inquérito de
Expulsão supradito, sob pena de revelia. Frustrado o seu comparei.imenso, fica o(l-
expulsando(a) também cientificado(a) de que na ausência de indicação de advogado privado de
sua livre escolha, e apresentação da correspondente defesa técnica escrita no prazo legal de lO
(dez) dias, será o presente Feito submetido à atuação da Deíênsoria Pública da União para
prestar-lhe assistência jurídica gratuita, a quem incumbira a apresentaçlao da correspl=dente

Escrivão de Polícia Federalz,# Classe, Matrícula n' 1 8.142, que o lavrei

AUTORIDADE:

ESCRIVÃ(XÁ.

IPE N'0019/2018-7